
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/45/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1214 i poz. 1302) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/45/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 27 kwietnia 2015r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą  

nr XXIX/210/17 z dnia 3 lutego 2017 r., uchwałą nr XXXVI/292/21 z dnia 22 listopada 2021 r., uchwałą  

nr XLVIII/375/22 z dnia 15 listopada 2022 r.,  uchwałą nr LX/460/23 z dnia 27 listopada 2023 r. oraz uchwałą 

nr VII/47/24 z dnia 27 listopada 2024 r. zmienia się § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Ustala się koszt usługi opiekuńczej, od którego liczona jest odpłatność za usługi 

opiekuńcze, na kwotę 35 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Kobyla Góra oraz kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kobylej Górze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Gminy Kobyla Góra 

(-) Arletta Cieślak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 9269


		2025-12-05T11:24:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




